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Memoriał Henryka Kosakowskiego i Witolda Ruzikowskiego
Lublin, 24.5.2025

Konkurencja 7 Kobiet, 50m dowolny 13 lat i starsi
24.05.2025 - 10:28 Wyniki
Rekord Polski Open 23.95 WASICK Katarzyna 00611 Doha (QAT) 18.02.2024
Rekord Polski 19 - 23 24.91 FIEDKIEWICZ Kornelia 00101 Poznań 23.11.2023
Rekord Polski 18 25.31 WILK Katarzyna 00106 Ostrowiec Św. 21.05.2009
Rekord Polski 17 25.31 WILK Katarzyna 00106 Ostrowiec Sw. 21.05.2009
Rekord Polski 16 25.54 KORC Agata 00601 Berlin (GER) 04.08.2002
Rekord Polski 15 25.78 LEŚNIEWSKA Barbara 05214 Lublin 28.04.2025
Rekord Polski 14 26.11 LEŚNIEWSKA Barbara 05214 Vilnius (LTU) 03.07.2024
Rekord LOZP Open 25.90 KRÓL Gabriela 00603 Olsztyn 26.04.2023
Rekord LOZP 18 25.98 KRÓL Gabriela 00603 Lublin 25.04.2024
Rekord LOZP 17 25.90 KRÓL Gabriela 00603 Olsztyn 26.04.2023
Rekord LOZP 16 27.15 DYRDA Karolina 01003 Debica 22.07.2013
Rekord LOZP 15 26.87 WYSOCKA Amelia 00103 Lodz 02.05.2022
Rekord LOZP 14 26.91 WYSOCKA Amelia 00103 Lublin 12.03.2021
Rekord LOZP 13 27.03 WYSOCKA Amelia 00103 Warsaw 04.12.2020
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR

KATEGORIA A

1. PRONCZAKOVA Viktoria 14 UKS Olimpijczyk 23 27.84 609 +0,73
2. TATARA Patrycja 14 MKS AVIA Świdnik 29.44 515 +0,76
3. ROZMUS Maja 14 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 29.79 497 +0,72
4. STASZCZYK Aleksandra 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 30.31 472 +0,64
5. ŁUKASZEWICZ Maria 14 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 31.15 435 +0,68
6. PIETRZAK Alicja 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 32.08 398 +0,69
7. MAZUREK Julia 13 UKS Olimpijczyk 23 32.49 383 +0,78
8. GNIADA Zuzanna 14 KP Płetwal Mława 32.54 381 +0,72
9. PIKUŁA Hanna 13 Uks Skarpa Lublin 32.81 372 +0,80

10. KANIA Joanna 13 MKS AVIA Świdnik 32.99 366 +0,77
11. PLOTTKE Lilia 14 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 33.14 361 +0,74
12. RĘBEK Wiktoria 13 UKS Olimpijczyk 23 33.43 352 +0,82
13. FILIPEK Lena 13 UKS ,,Trójka'' Puławy 33.89 338 +0,75
14. KALITA Julia 14 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 33.94 336 +0,75
15. BORKOWSKA Ida 14 KU AZS UMCS Lublin 34.50 320 +0,98
16. LUBAŃSKA Gabriela 13 KS AZS AWF Biała Podlaska 35.06 305 +0,80
17. ŁYGAS Zuzanna 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 36.09 279 +0,81
18. POLAK Andżelika 14 Uks Skarpa Lublin 36.21 277 +0,69
19. SKWARCZYŃSKA Anna 14 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 37.93 241 +0,74
20. OLESZCZUK Alicja 13 KU AZS UMCS Lublin 38.22 235 +0,97
21. SZUMLAK Emilia 13 MTP ,,Lublinianka'' 38.44 231 +0,77
22. MICHAŁOWSKA Lena 14 KU AZS UMCS Lublin 39.20 218 +0,83
23. PODLIPNA Blanka 13 MTP ,,Lublinianka'' 39.71 210 +0,91
24. MRÓZ Anastazja 13 KU AZS UMCS Lublin 39.78 209 +0,88
25. ONISZCZUK Weronika 13 MTP ,,Lublinianka'' 39.85 207 +0,84
26. GRUBA Gabriela 13 Uks Skarpa Lublin 41.80 180 +0,69
27. POGODA Oliwia 13 MTP ,,Lublinianka'' 43.90 155 +0,56

KATEGORIA B

1. STARKIEWICZ Zuzanna 16 KU AZS UMCS Lublin 27.64 623 +0,74
2. BALCERZAK Barbara 15 SKP Delfin Kozienice 27.96 602 +0,77
3. KIERUCZENKO Michalina 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 28.99 540 +0,71
4. MAZUREK Dagmara 16 KU AZS UMCS Lublin 29.14 531 +0,73
5. WILCZEK Lena 15 KU AZS UMCS Lublin 29.82 496 +0,72
6. CZAKON Kaja 16 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 29.89 492 +0,77
7. ROHACH Kateryna 16 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 30.27 474 +0,75
8. ŁĄTKOWSKA Livia 15 MUKP Warszawianka- Wodny Park 30.78 451 +0,76
9. SZULC Alicja 15 KP Płetwal Mława 31.60 417 +0,69

10. SZEWCZAK Weronika 15 UKS SP5 Swim Lublin 32.12 397 +0,74
11. GDULA Julia 15 Swim Team Lubartów 33.97 335 +0,81
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Memoriał Henryka Kosakowskiego i Witolda Ruzikowskiego
Lublin, 24.5.2025

Konkurencja 7, Dziewcząt, 50m dowolny, KATEGORIA B

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR

12. RYDZEWSKA Paula 15 UKS SP5 Swim Lublin 34.14 330 +0,75
13. LUBAŃSKA Klaudia 16 KS AZS AWF Biała Podlaska 34.46 321 +0,79
14. FILOZOF Amelia 15 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 35.31 298 +0,81
15. GŁOWACKA Barbara 15 MTP ,,Lublinianka'' 35.96 283 +0,89
16. BONDOS Maja 16 MTP ,,Lublinianka'' 39.24 217

OPEN

1. STARKIEWICZ Zuzanna 16 KU AZS UMCS Lublin 27.64 623 +0,74
2. KOWALSKA Klara 20 KU AZS UMCS Lublin 27.72 617 +0,66
3. PRONCZAKOVA Viktoria 14 UKS Olimpijczyk 23 27.84 609 +0,73
4. BALCERZAK Barbara 15 SKP Delfin Kozienice 27.96 602 +0,77
5. STUKOVA Yevheniia 17 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 28.63 560 +0,72
6. BATYRA Julia 17 UKS SP5 Swim Lublin 28.70 556 +0,82
7. RYKHLINSKA Anastasiia 18 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 28.88 546 +0,69
8. KIERUCZENKO Michalina 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 28.99 540 +0,71
9. MAZUREK Dagmara 16 KU AZS UMCS Lublin 29.14 531 +0,73

10. TATARA Patrycja 14 MKS AVIA Świdnik 29.44 515 +0,76
11. ROZMUS Maja 14 PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 29.79 497 +0,72
12. WILCZEK Lena 15 KU AZS UMCS Lublin 29.82 496 +0,72
13. CZAKON Kaja 16 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 29.89 492 +0,77
14. BRZYSZKO Paula 18 UKS SP5 Swim Lublin 29.96 489 +0,84
15. ROHACH Kateryna 16 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 30.27 474 +0,75
16. STASZCZYK Aleksandra 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 30.31 472 +0,64
17. ŁĄTKOWSKA Livia 15 MUKP Warszawianka- Wodny Park 30.78 451 +0,76
18. ŁUKASZEWICZ Maria 14 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 31.15 435 +0,68
19. HRYNISHYNA Mariia 21 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 31.30 429 +0,72
20. GWIAZDA Magdalena 17 MTP ,,Lublinianka'' 31.58 417 +0,68
21. SZULC Alicja 15 KP Płetwal Mława 31.60 417 +0,69
22. PIETRZAK Alicja 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 32.08 398 +0,69
23. SZEWCZAK Weronika 15 UKS SP5 Swim Lublin 32.12 397 +0,74
24. MAZUREK Julia 13 UKS Olimpijczyk 23 32.49 383 +0,78
25. GNIADA Zuzanna 14 KP Płetwal Mława 32.54 381 +0,72
26. PIKUŁA Hanna 13 Uks Skarpa Lublin 32.81 372 +0,80
27. KANIA Joanna 13 MKS AVIA Świdnik 32.99 366 +0,77
28. PLOTTKE Lilia 14 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 33.14 361 +0,74
29. RĘBEK Wiktoria 13 UKS Olimpijczyk 23 33.43 352 +0,82
30. FILIPEK Lena 13 UKS ,,Trójka'' Puławy 33.89 338 +0,75
31. KALITA Julia 14 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 33.94 336 +0,75
32. GDULA Julia 15 Swim Team Lubartów 33.97 335 +0,81
33. RYDZEWSKA Paula 15 UKS SP5 Swim Lublin 34.14 330 +0,75
34. LUBAŃSKA Klaudia 16 KS AZS AWF Biała Podlaska 34.46 321 +0,79
35. BORKOWSKA Ida 14 KU AZS UMCS Lublin 34.50 320 +0,98
36. LUBAŃSKA Gabriela 13 KS AZS AWF Biała Podlaska 35.06 305 +0,80
37. FILOZOF Amelia 15 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 35.31 298 +0,81
38. GŁOWACKA Barbara 15 MTP ,,Lublinianka'' 35.96 283 +0,89
39. ŁYGAS Zuzanna 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 36.09 279 +0,81
40. POLAK Andżelika 14 Uks Skarpa Lublin 36.21 277 +0,69
41. KAMIŃSKA Nikola 17 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 37.61 247 +0,83
42. SKWARCZYŃSKA Anna 14 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 37.93 241 +0,74
43. OLESZCZUK Alicja 13 KU AZS UMCS Lublin 38.22 235 +0,97
44. SZUMLAK Emilia 13 MTP ,,Lublinianka'' 38.44 231 +0,77
45. MICHAŁOWSKA Lena 14 KU AZS UMCS Lublin 39.20 218 +0,83
46. BONDOS Maja 16 MTP ,,Lublinianka'' 39.24 217
47. PODLIPNA Blanka 13 MTP ,,Lublinianka'' 39.71 210 +0,91
48. MRÓZ Anastazja 13 KU AZS UMCS Lublin 39.78 209 +0,88
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Memoriał Henryka Kosakowskiego i Witolda Ruzikowskiego
Lublin, 24.5.2025

Konkurencja 7, Kobiet, 50m dowolny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR

49. ONISZCZUK Weronika 13 MTP ,,Lublinianka'' 39.85 207 +0,84
50. GRUBA Gabriela 13 Uks Skarpa Lublin 41.80 180 +0,69
51. POGODA Oliwia 13 MTP ,,Lublinianka'' 43.90 155 +0,56


